
14/10/2021 SEI/PMJ - 0010712502 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000116862… 1/2

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0010712502/2021 - SAP.UPR

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 316/2021
(UASG 453230), destinado à aquisição de órteses, próteses e materiais especiais, em regime de
consignação, nas especialidades de Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de Traumato-Ortopedia,
bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em
seus respectivos lotes/itens e valores totais/unitários, quais sejam: LOTE 3 - N3N MEDICAL LTDA, R$
91.950,00; LOTE 4 - N3N MEDICAL LTDA, R$ 725.550,00; LOTE 8 - ORTOIMPLANTES
COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 29.277,00; LOTE 9 -
ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 354.992,50; LOTE
10 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 144.140,50;
LOTE 16 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$
63.574,40; LOTE 18 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA,
R$ 558.848,30; LOTE 19 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITA, R$ 954.465,30; LOTE 20 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS HOSPITA, R$ 1.256.819,70; LOTE 21 - N3N MEDICAL LTDA, R$ 110.300,00; ITEM 157
- ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 257,29; ITEM
158 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 105,02;
ITEM 159 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA, R$
102,92; ITEM 160 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA,
R$ 83,52; ITEM 161 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA,
R$ 486,29; ITEM 164 - N3N MEDICAL LTDA, R$ 351,45; ITEM 165 - C L ORTOPEDIA LTDA, R$
346,00; ITEM 166 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITA,
R$ 970,00; ITEM 167 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITA, R$ 1046,66; ITEM 168 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS HOSPITA, R$ 1.006,52; ITEM 169 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO
DE PRODUTOS HOSPITA, R$ 737,16; ITEM 170 - LIVE MEDICAL COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, R$ 936,58; ITEM 171 - LIVE MEDICAL COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI, R$ 989,15. Restou ANULADO o Lote 23. Restaram FRACASSADOS os Lotes
6 e 17. Restaram DESERTOS os Lotes 1, 2, 7, 12, 13, 14, 15 e 22 e, os Itens 155, 156, 162 e 163.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 13/10/2021, às 18:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
13/10/2021, às 18:55, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010712502 e o código CRC E2C0D7BE.

 



14/10/2021 SEI/PMJ - 0010712502 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000116862… 2/2

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 

21.0.026622-0
0010712502v6


